
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

Stránka 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby: 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

Kontaktní osoba: 
Ing. Hana Minářová, tel.: 727 957 263,  
e-mail: h.minarova@spucr.cz   

IČO: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bohuslávky 

Sp. značka  4VZ19463/2017/521101 

Čj.: SPU 138031/2018 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace v tomto znění: 

 

Dotaz uchazeče: 

Po pro studování zadání pro nabídku na KOPÚ Bohuslávky jsem nezjistil, není to zde popsáno, 
kde se má zjišťovat  a šetřit 14,3km obvodu KOPÚ,nedošlo k omylu? 
Většinou to máte popsané v zadání nebo zvýrazněné v grafické příloze, zde není jasné která 
část vnějšího obvodu se má šetřit /asi ne lesy na hranici s DKM/. 
 

Odpověď: 

Zadavatel mění počet měrných jednotek u dílčí části: 

3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. na 102 MJ (100bm).  

 
Obvod nebude šetřen:  

 k.ú. Velký Újezd – okr. Olomouc (DKM) 

 k.ú. Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou– KoPÚ (probíhá) 

 k.ú. Trnávka u Lipníka nad Bečvou – KoPÚ (ukončená) 

 k.ú. Loučka – KoPÚ (ukončená) 

 

Obvod bude šetřen:    

 k.ú. Lipník nad Bečvou 

 obvod zastavěného území (vnitřní obvod) 

 hranice velkých lesních celků 

 hranice neřešeného území 

mailto:h.minarova@spucr.cz


ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

Stránka 2 z 2 
 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje upravenou přílohu 
č. 6 Výzvy k podání nabídky  - Položkový výkaz činností, ve které byl upraven počet měrných 
jednotek.  
 

Upravená příloha č. 6 je pro uchazeče závazná a bude použita pro zpracování nabídky. 

 
Současně zadavatel z důvodu úpravy zadávacích podmínek mění termín podání nabídky: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí: 3. 4. 2018 v 10:00 hodin.  
 
 

 

V Olomouci dne 19. 3. 2018 

 

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj  

 

 

Příloha : 

Upravená příloha č. 6 Výzvy k podání nabídky - Položkový výkaz činností 


		2018-03-19T14:27:43+0100
	JUDr. Roman Brnčal
	Podpis




